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NPOBeJCHNSI MOHUTOPUHIA MHEHHSI POANTeIeH (3AKOHHBIX NPeCTABUTEIeH)
BocnuTaHHUKOB MBJIOY nerckoro caga komounupoBanHoro Bujaa Ne7 «Cka3kay nmocejaka
MoCTOBCKOro0 0 BONIPOCaM OKA3aHMS IVIATHBIX 00Pa30BaTeIbHBIX YCJIYT, IPUBJICYeHUS U
pacxoa0BaHusA 100POBOJIbLHBIX MOKEPTBOBAHUI
U 1eJIeBbIX B3HOCOB (pr3n4ecKuX JINII.
22 maprta 2018 1. B 1eTCKOM cay OBIIO MPOBEICHO aHKETUPOBAHUE POIUTENICH, B KOTOPOM
NpUHATY yuactue 165 denogek.
B pesynbraTe ankeTHpOBaHUS OBLTH MOTYYEHBI CIETYIONIUE PE3YIbTaThI:
1. U3Becten iu Bam TenmedoH viti 351eKTPOHHBINA apec TIOCTOSTHHO IEHCTBYIOMICH «TOPSYCH JTHHHUIY
10 BOIPOCaM HE3aKOHHBIX COOPOB JIEHEKHBIX CPEJCTB B 00PAa30BATEIBHBIX YUPEKICHHUAX ?
A) Jla, n3BecteH - 60%
b) Her, HO s 3Haro, r/1e €ro MOKHO HalTH - 28 %
B) He u3Becten- 12%
2. Bol 00amaeTe HEOOXOIMMOM U JOCTOBEPHOM MHPOpMAIEH 0 IepeYHe OSCIUIaTHBIX YCIIYT,
okaszpiBaeMbIX B JIOY, B paMKkax peanuzanuy o01meo0pa3oBaTeIbHBIX IPOrPaMM B COOTBETCTBUH CO
CTaHIapToOM 00pa3oBaHUs?
A) Jla, Hac moznakomwm B JIOY - 85%
b) Her, ve 3nakom - 10%
B) MHue sto He naTepecHo- 5%
3. U3BecTHO 11 BaM B KakoM MoOpsi/iKe U HAa KaKUX yCIOBUAX BbI Kak poauTens MOKETe BHECTH B
JIOY moGpoBoIbHOE TIOKEPTBOBAHUE WJTH IIEJICBOM B3HOC?
A) Jla, m3BectHO - 85%
b) Her, ve uszBectno - 10%
B) MHue 310 He naTepecHo- 5%
4. UzBecTHO 1 Bam KeM ¥ /1€ IPUHUMAIOTCS pEIIEHUS O HEOOXOAUMOCTH MTPHUBIICUCHUS
POAUTENBCKUX cpeAcTB Ha HY b1 JIOY?
A) la, u3BectHO - 72%
b) Her, ve uszBectno - 10%
B) MHue sTo He uaTepecHo - 18%
5. Kax BbI olleHHBaeTe YpOBEHb HH(POPMALMOHHON MPO3PAYHOCTH AEATEIIEHOCTH JETCKOTO Cafa.
a) BBICOKHH - 75%
0) cpennuii - 22%
B) HU3KHH - 3%



